Протокол № 2

заседания аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников

МКОУ «Кижанинская ООШ» на соответствие занимаемой должности

от  «_29_»    «_декабря_»    2023_г.

Председатель  – Хасаймирзаев Б.Т. (заместитель директора)  ___________

Секретарь  – Бутаева С.С. (учитель музыки и ИЗО)   ______________

Всего членов аттестационной комиссии: __5___

Присутствовало: __5____

Повестка дня:

Аттестация педагогических работников на соответствие занимаемой ими должности:

1. Алиханов Алихан Расулович – (учитель родного языка и чтения)

2. Батиров Хабиб Алиумарович – (учитель биологии и химии)

3. Батиров Мавлудин Алиумарович – (учитель физики и технологии)

4. Бутаева Салимат Салиховна – (учитель музыки и изобразительного искусства)

5. Гаджиев Рамазан Магомедович – (учитель начальных классов)

6. Загидова Зумрут Магомедовна – (учитель русского языка и литературы)

7. Мирзаханов Магомед Магомедкамилович – (учитель истории и физич. культ)

8. Мирзаханов Магомедбег Халидбегович – (учитель начальных классов)

9. Омаров Абулмуслим Шахбанович – (учитель начальных классов)

10. Омаров Марат Шахбанович – (учитель географии и математики)

11.  Курамагомедова Зайганат Убайдулаевна – (учитель начальных классов)

12.  Сайпуев Мавлудин Раджабович – (учитель английского языка)

Слушали: Хасаймирзаева Б. Т., председателя аттестационной комиссии, который

озвучил результаты аттестации педагогических работников и предложил

проаттестовать их на соответствие занимаемой должности «учитель»  при условии

прохождения профессиональной переподготовки или повышения квалификации.

Решили: Комиссия единогласно признала, что все 12 претендентов прошедшие

квалификационные испытания на соответствие в письменной форме, соответствуют

занимаемым им должностям сроком на 5 лет от «__29__»  «__декабря___»  2023 года

по «__24__»  «__декабрь___»  2028 год.

Аттестационная комиссия:

1. Председатель комиссии – Хасаймирзаев Б.Т. (Председатель совета школы) _______

2. Секретарь комиссии – Бутаева С.С. (Учитель музыки и ИЗО)  _____________

3. член комиссии – Батиров М.А. (Директор школы )  ________________

4. член комиссии – Мирзаханов М.М. (Профсоюз школы) __________________

5. член комиссии – Загидова З. М. (председатель родительского комитета)__________